4- Serviço sujeito ao ANEXO 5.
5- Serviços sujeitos ao fator "r", exceto para o exterior, sem retenção, com ISS devido ao próprio Município.

Incentivador Cultural

ANCAP COMUNICAÇÃO E ASSESSORIA DE IMPRENSA 

RECIBO 

Declaro que recebi a quantia de R$ 3500,00 (três mil e quinhentos 
reais), referente a divulgação de atividade parlamentar com 
referente a divulgação de atividade parlamentar com Web Design 
Direto, produção de vídeo de Web- facebook.com/Joseairtoncirilo - 
instagram.com/Joseairtoncirilo - 

http://youtube.com/@JoseAirtonCirilo criação de campanhas, peças